



Kurland fotballklubb

Referat fra Kurland Fotballklubb

Dato: Tirsdag 20.05.08
Tid: Kl 18.30 – 21.00
Sted: Klubbhuset
Tilstedet: Klaus, Nina, Stig, Oddrun, Ola og Bjørn
Forfall: Ole, Einar

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
35/08		Innkalling og saksliste Godkjent	Klaus
36/08		Referat fra siste møte Godkjent	Klaus
37/08		Orienteringssaker <ul style="list-style-type: none">• Fordele post Losbydagene – vi deltar ikke• Regnskapsgjennomgang Prognose inntekter omtrent som budsjett. Kostnadsprognose omtrent på budsjett. Savner strømregning fra Torshov for 2.halvår. Utgifter for ballfang flyttes fra Utgift til Investering.• Søknad om offentlige tilskudd Venter på at Idrettsrådet får penger før søknaden sendes. Søknaden om aktivitetsmidler er klar. Sender også søknad på jubileumsmidler fra AIK. Vi har ikke søkt Lørenskog kommune om midler i forbindelse med kommunens 100-års jubileum – kan f eks brukes til merkedagen, pølser, brus, kaffe, genser ”Jeg har tatt ferdighetsmerke”. Stig tar denne til SU.• Gjenstående oppgaver vårdugnad Tribune ansvar MSA, Ballfang ansvar G16 – leie minigraver og kjøpe sement, maling fyrhus ansvar KSA, innrede krittrom og isolere ikke tildelt – må kjøpe materialer – utsettes til neste år. Utvidelse plating utsettes også til neste år.• Referat fra møte i sportslig utvalg	Nina Nina Nina Stig Bjørn Ola

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
		Ola gjennomgikk referat fra SU. Einar må sette organisasjonskart for 2009 på neste møte i SU	
		<ul style="list-style-type: none">• Avslag på søknad om spillemidler	Klaus
38/08		Retningslinjer goder trenere og ledere	Oddrun/ Nina
		<u>Saken gjelder:</u> Se vedlagt referat fra møte i sportslig utvalg. SU anbefaler at det skjer profesjonalisering på trenersiden i klubben.	
		<ul style="list-style-type: none">- <i>Vi må profesjonalisere trenerne mer, og finne ut hvilke alderstrinn vi ønsker og sette vårt hovedfokus vårt på dette.</i>- <i>Barnefotball: Foresatte i trener og støtteapparat, evt bruke spillere på eldre årsklasser.</i>- <i>Ungdomsfotball: Profesjonelle/profesjonaliserende trenere med foresatte evt andre utenfor i støtteapparat</i>- <i>Seniorfotball. Profesjonelle/profesjonaliserende 1 - trenere med støttespillere fra lag eller andre som egner seg til dette.</i>- <i>Kompenseringen til trenere i ungdomsfotball kan løses gjennom høyere medlemsavgift, da kan det være litt opp til hvert lag hva man ønsker og sette rammene rundt opplegget til laget rundt dette.</i>- <i>Planer neste år er uniformering som en del av kompenseringen, dette gjelder da alle trener ledere i form av utstyr, jakker, dresser osv..</i>- <i>Økonomiske midler til større faglig kompetanse</i>	
		Fort tiden godtgjør KFK trenere i barne- og ungdomsfotballen følgende:	
		<ul style="list-style-type: none">- Gratis støtte-medlemskap- Lån av KFK-overtrekksdress- Utgiftsdekning; telefon 500(11-er)/300 (andre) per lag, kjøring til trening og kamper kr 1,- per km x 2 stk. per lag- Gratis kurs	
		Nina administrerer støtte-medlemskap og utgiftsdekning. Oddrun forvalter ordningen med lån av overtrekk. Ordningen bør praktiseres med raushet.	
		<u>Innstilling:</u> Styret slutter seg til innretningen i innstillingen fra SU og tar	

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
		<p>med seg synspunktene i arbeidet med virksomhetsplan og budsjett for 2009.</p> <p>Synspunktene skal videre legges til grunn ved rulleringen av handlingsplanen.</p> <p><u>Vedtak:</u> Styret slutter seg til innretningen i innstillingen fra SU og tar med seg synspunktene i arbeidet med virksomhetsplan og budsjett for 2009.</p>	
39/08		<p>Rullering KFKs Handlingsplan</p> <p><u>Saken gjelder:</u> Ola presenterer status i gruppas arbeid med rullering av handlingsplanen. Forslag legges frem på neste styremøte.</p> <p><u>Vedtak:</u> Styret tar redegjørelsen til orientering.</p>	Ola/Einar
40/08		<p>Organisering medlemsfest/30 års jubileum</p> <p><u>Saken gjelder:</u> KFK ble stiftet 26.09.78. Vi er med andre ord 30 år i 2008. Oddrun har holdt av Grendehuset til jubileumsfest lørdag 11.10.08. Måtte utsettes pga skolens høstferie. Vi må fastsette økonomisk ramme, gjesteliste og organisering. Oddrun har etablert festkomité.</p> <p>Nina fått tilbud på minnegave. Stig sjekker om det finnes tilskudds ordninger for jubileumsarrangement.</p> <p><u>Innstilling:</u> Oddrun fremmer forslag på økonomisk ramme, gjesteliste og organisering møtet.</p> <p><u>Vedtak:</u> Gjester: alle medlemmer over 18 år og ellers de samme som ble invitert på 25 års jubileum. Vurder om det er andre. Begrenset til 100 personer i lokalene på Grendehuset. Oddrun oppdaterer styret på neste møte.</p>	Oddrun
41/08		<p>Driftsavtale klubbhus</p> <p><u>Saken gjelder:</u> Lørenskog kommune og Kurland FK har i om lag 18 måneder</p>	Klaus

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
		<p>forhandlet om inngåelse av avtale som innebærer at KFK overtar ansvaret for driften av Klubbhuset og Kurlandsparken. Kommunen skal fortsatt ha ansvaret for vedlikeholdet.</p> <p>KFK har i praksis hatt ansvaret for driften av Parken siden høsten 2006. KFK har akseptert vilkårene i avtalen, men ennå ikke beløpet kommunen tilbyr å betale. Hvorvidt beløpet er akseptabelt avhenger av hvilke type kostnader KFK skal være ansvarlige for. KFK ønsker å se regnskapstall på de aktuelle kostnadene over de 3 siste år. Basert på disse, samt en rimelig kompensasjon for arbeidet bør vi kunne gi kommunen et tilbud. Eneste forbeholdet er om vi skal ta risikoen for endringer i strømprisen eller om vi skal knytte vårt ansvar for denne type kostnader opp mot forbruk.</p> <p><u>Innstilling:</u> KFK aksepterer fremlagte utkast med inntekter på 187.000 kr / år.</p> <p><u>Vedtak:</u> Styret godkjenner fremlagte utkast med inntekter på 187.000 kr / år.</p>	
42/08		<p>Treningstilbud siste uke i sommerferien</p> <p><u>Saken gjelder:</u> Sportslig utvalg ønsker å lage en samling for spillere i barnefotballen siste uken av skoleferien i august. Rammen for opplegget har SU beskrevet som følger:</p> <ul style="list-style-type: none"> - <i>Gå ut mot de yngste først og fremst. Ønske om gjennomføring uken før skolestart 2008 grunnet stor aktivitet fra andre klubber rett etter skoleslutt. Aktuell dato 13-15 August.</i> - <i>Deltakeravgift til samlingen: Skal kunne dekke mat til alle dager, T-skjorte, Ryggsekk, Drikkeflaske</i> - <i>Budsjett: 350-400 kr pr. pers</i> - <i>Starter kl 0900-1200 for barnefotball, fra 1300-1600 for ungdomsfotball</i> - <i>Evtnt en form for nettpåmelding</i> - <i>Dette bør promoveres før ferien, i form av både lokalt og på nettside.</i> - <i>4 ledere pluss spillere fra G16, J19, J94 som instruktører</i> <p><u>Innstilling:</u> Styret slutter seg til innstillingen fra SU.</p>	Ola

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
		<p>Sportlig leder får fullmakt til pådra KFK de kostnadene som er nødvendig for å gjennomføre tiltaket.</p> <p>KFK stiller med KFK-ryggsekker. Post 3545 Produkter/supporterutst godskrives med kr. 100,- ryggsekk som tas ut til dette formålet.</p> <p>Påmeldingsavgiften skal fortrinnsvis betales på klubbens konto. Sportslig leder fører regnskap for prosjektet og leverer bilag og kontanter til kasserer.</p> <p><u>Vedtak:</u> Styret vedtar innstillingen og gir Su fullmakt til å gjennomføre tiltaket.</p>	
43/08		Eventuelt	

Referent Ola Hugo Jordhøy.

Neste møte: Tirsdag 17. juni kl. 18.30 på klubbhuset

Saker til neste møte:

- Handlingsplan / strategidokument
- Lederbok
- Økonomiplan
- Fest
- Regnskapsgjennomgang
- Status sportlige prestasjoner på lagene